documentos solicitados nos itens 5.1.3.3 e 5.1.3.3.1, o seguinte documento: 

5.1.3.4.1 – Prova que possui, na data da apresentação da proposta, capital social 
correspondente, igual ou superior a 10% (dez por cento) do total orçado pela 
Administração, no valor de R$ 2.501.060.94 (dois milhões quinhentos e um 
mil e sessenta reais e noventa e quatro centavos), cuja comprovação 
deverá ser feita através de Certidão da Junta Comercial ou publicação oficial, 
ou ainda em cartório de registro de titulação oficial ou ainda em cartório de 
registro de títulos, conforme o caso.

[...]

Oeste, no Município de Goiânia/GO., conforme 
Anexos: memorial descritivo, especificações 
técnicas, planilha orçamentária, cronograma 
físico – financeiro e projetos, na forma deste 
Edital e nos termos da Lei nº 8.666 de 
21/06/1993 e suas alterações posteriores. 

R$ 25.010.609,47 (vinte e cinco milhões, dez mil 
seiscentos e nove reais e quarenta e sete 
centavos) 

Condições Gerais 

1. Independente de transcrição na proposta da licitante o(s) memorial(is) descritivo(s), projetos, 

planilhas e demais especificações e exigências do edital são condições obrigatórias a serem